
令和 5 年 3 月吉日 

 

テクノ矢崎株式会社 

経営統括部 

 

愛媛出張所閉鎖のご案内 

 

関係者の皆さまには日頃からひとかたならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では経営合理化策の一環として、令和 5 年 3 月 20 日をもちまして愛媛出張所

を閉鎖することといたしました。これまで同出張所をご愛顧くださいました皆様には、心よ

りの御礼を申し上げます。 

 なお、令和 5 年 3 月 21 日以降のお取引き及び業務につきましては、下記弊社中四国営業

所にて承り、さらに万全の態勢でサービスに努めてまいる所存です。 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

3 月 20 日までのご対応 

営業所名  愛媛出張所 

住所    〒791-1105 愛媛県松山市北井門 2-17-10 

電話番号  089-958-3120 

FAX 番号  089-969-1180 

 

3 月 21 日以降のご対応 

営業所名 中四国営業所 

住所     〒710-0803 岡山県倉敷市中島 1004 

電話番号   086-466-7500 

FAX 番号   086-466-7502 

 


